
SCA Valgarde -Ste Maxime
GOLF DE VALGARDE - 23.02.2023

Format de compétition

4 Balles - Ne compte pas pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index Tr1 Total

1 1 CAVELIUS, Christophe VALGARDE 4,4 35 35

CAVDAR, Kamil VALGARDE 4,5

2 --- MARTIN, Francis VALGARDE 12,3 31 31

GUFONI, Patrick VALGARDE 17,4

T3 --- HOULLE, Jean-Claude VALGARDE 9,1 30 30

BONADEI, Dominique VALGARDE 10,2

T3 --- GHIELMETTI, André VALGARDE 10,1 30 30

GAUTHIER, Alain VALGARDE 19,9

T5 --- JANNIN, Philippe VALGARDE 12,2 29 29

JANNIN, Carole VALGARDE 19,2

T5 --- JOUAS, Jean Luc VALGARDE 10,2 29 29

CASANO, Daniel VALGARDE 14,1

T5 --- DUPUIS, Franck STE MAXIME 3,3 29 29

FELZINE, Henri STE MAXIME 13,7

8 --- PRIGENT, Maryline VALGARDE 9,9 28 28

RENOUX, Bernard VALGARDE 17,5

9 --- FAUCHON, Claude VALGARDE 10,8 27 27

FAUCHON, Michele VALGARDE 20,1

T10 --- AMIGOUET, Claude VALGARDE 13,2 26 26

BRACKE, Frederic VALGARDE 14,1

T10 --- BOUCHET, Bernard STE MAXIME 14,0 26 26

DELOY, Denis STE MAXIME 9,4

12 --- ALINDADO/SAISSET, Domi VALGARDE 15,2 25 25

ALINDADO, Dominique VALGARDE 15,3

13 --- MARTINET, Chantal VALGARDE 16,5 23 23

PLASSARD, Jean-Philippe VALGARDE 18,4

T14 --- ESTIENNE, Jean-Louis VALGARDE 11,9 22 22
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THOMAS, Catherine VALGARDE 17,0

T14 --- OLIVIER, Jean-Pierre STE MAXIME 14,9 22 22

AUDIER, Alain STE MAXIME 19,3

T16 --- RODHAIN, Antoine VALGARDE 18,5 21 21

LE GUHENNEC, Alain VALGARDE 18,5

T16 --- POMET, Guy VALGARDE 14,1 21 21

GUEVARA, Jacqueline VALGARDE 20,2

18 --- BONADEI, Serge VALGARDE 13,6 20 20

HUSSON, Odile VALGARDE 19,5

19 --- SCORSONE, Claude VALGARDE 16,8 19 19

BONNABEL, Richard VALGARDE 20,2

T20 --- SAILLEY, Pierre-Philippe STE MAXIME 20,2 18 18

BAUSSET, Jean Francois STE MAXIME 14,2

T20 --- SAILLEY, Catherine STE MAXIME 17,5 18 18

WAGNER, Sonia STE MAXIME 20,0

22 --- CHAUSSOY, Frederic VALGARDE 15,4 17 17

CHAUSSOY, Marie Christine VALGARDE 20,2

23 --- TURBIL, Pierre-Olivier STE MAXIME 15,6 15 15

CLOSIER-BOULLINIER, Michel STE MAXIME 20,2

Mixte | Stableford - Net

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index Tr1 Total

1 1 JANNIN, Philippe VALGARDE 12,2 46 46

JANNIN, Carole VALGARDE 19,2

2 --- MARTIN, Francis VALGARDE 12,3 45 45

GUFONI, Patrick VALGARDE 17,4

3 --- GHIELMETTI, André VALGARDE 10,1 43 43

GAUTHIER, Alain VALGARDE 19,9

T4 --- FAUCHON, Claude VALGARDE 10,8 42 42

FAUCHON, Michele VALGARDE 20,1

T4 --- JOUAS, Jean Luc VALGARDE 10,2 42 42

CASANO, Daniel VALGARDE 14,1

T4 --- PRIGENT, Maryline VALGARDE 9,9 42 42

RENOUX, Bernard VALGARDE 17,5

T7 --- HOULLE, Jean-Claude VALGARDE 9,1 40 40

BONADEI, Dominique VALGARDE 10,2

T7 --- ALINDADO/SAISSET, Domi VALGARDE 15,2 40 40
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ALINDADO, Dominique VALGARDE 15,3

T7 --- RODHAIN, Antoine VALGARDE 18,5 40 40

LE GUHENNEC, Alain VALGARDE 18,5

T7 --- AMIGOUET, Claude VALGARDE 13,2 40 40

BRACKE, Frederic VALGARDE 14,1

T7 --- MARTINET, Chantal VALGARDE 16,5 40 40

PLASSARD, Jean-Philippe VALGARDE 18,4

T12 --- CAVELIUS, Christophe VALGARDE 4,4 39 39

CAVDAR, Kamil VALGARDE 4,5

T12 --- OLIVIER, Jean-Pierre STE MAXIME 14,9 39 39

AUDIER, Alain STE MAXIME 19,3

14 --- BONADEI, Serge VALGARDE 13,6 38 38

HUSSON, Odile VALGARDE 19,5

15 --- POMET, Guy VALGARDE 14,1 37 37

GUEVARA, Jacqueline VALGARDE 20,2

T16 --- BOUCHET, Bernard STE MAXIME 14,0 36 36

DELOY, Denis STE MAXIME 9,4

T16 --- SCORSONE, Claude VALGARDE 16,8 36 36

BONNABEL, Richard VALGARDE 20,2

T18 --- DUPUIS, Franck STE MAXIME 3,3 35 35

FELZINE, Henri STE MAXIME 13,7

T18 --- SAILLEY, Catherine STE MAXIME 17,5 35 35

WAGNER, Sonia STE MAXIME 20,0

T20 --- ESTIENNE, Jean-Louis VALGARDE 11,9 34 34

THOMAS, Catherine VALGARDE 17,0

T20 --- SAILLEY, Pierre-Philippe STE MAXIME 20,2 34 34

BAUSSET, Jean Francois STE MAXIME 14,2

22 --- CHAUSSOY, Frederic VALGARDE 15,4 30 30

CHAUSSOY, Marie Christine VALGARDE 20,2

23 --- TURBIL, Pierre-Olivier STE MAXIME 15,6 29 29

CLOSIER-BOULLINIER, Michel STE MAXIME 20,2
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